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Lange baan limietwedstrijd deel 2

1 - zaterdag 25 april 2015 25-4-2015 - 13:00

Programmanr. 1 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
25-4-2015 - 13:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Arianne Kooijinga TriVia 30.30 200001544 30.31
2. Frederique Stuit Olympia 33.78 199800510 30.91
3. Karin Groen Nova 30.06 199502440 30.95
4. Lené Doomen TRB/RES 31.80 200001330 32.67
5. Ilse Verheij ZPC De Rog Weert 36.83 200300456 33.04
6. Chaira Brinks Nova 31.43 200005556 33.41
7. Nicky Leal De Houtrib 33.54 200001360 33.81
8. Sophie Snoek De Houtrib 33.90 199906434 35.73
9. Jolien Weekers ZPC De Rog Weert 39.03 199900762 38.94

10. Denise Jansen V Z & P C 40.41 200102898 39.73
11. Renate Dellemijn Swol 1894 42.59 200301770 44.05
12. Trista Gort Swol 1894 45.51 200304014 46.49
13. Fleur Brinkman De Berkelduikers 50.10 200303134 51.29

AFGEM Sanne van den Brandt ZPC De Rog Weert 43.74 200004326

Programmanr. 2 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
25-4-2015 - 13:03 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Berjen Mellema Nova 26.35 199800615 26.36
2. Marcel Groen Nova 25.81 199700239 26.48
3. Leroy van Ooijik Vzc  E&P 26.95 199800361 27.53
4. Axel Hanning Nova 29.45 200000703 28.30
5. Friso van der Meulen TriVia 28.09 199800617 28.32
6. Gideon Teeuw Z&PV de Veene 28.98 199801237 28.83
7. Peter Bernsen ZPC De Rog Weert 29.00 196301119 29.51
8. Reinier Ellenkamp ZPC De Rog Weert 28.98 198002109 29.97
9. Hensley Hubert De Houtrib 29.43 199904799 30.50

10. Wouter Wessels ZV Hydra 30.06 199102541 30.64
11. Thomas van den Linden WZV 33.22 199900893 33.34
12. Rens Martens ZV Hydra 40.51 200202877 38.10
13. Lance Schroten Olympia 39.85 200102183 40.41
14. Jochem Weekers ZPC De Rog Weert 42.49 200102271 40.48
15. Simon Bloem Swol 1894 46.23 200200033 42.06
16. JanWillem Woolderink ZV Hydra 42.97 200303999 42.34
17. Max van Tuel ZPC De Rog Weert 51.11 200303009 46.01
18. Julian Smeets ZPC De Rog Weert 54.16 200301985 51.84

Programmanr. 3 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
25-4-2015 - 13:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Sophie de Jonge WVZ 1:00.09 200200118 1:02.67
2. Ya'elle Lücht De Houtrib 59.07 200104628 1:03.57
3. Lindy Elkerbout Z&PV de Veene 1:02.80 200000604 1:04.33
4. Babet Kruger Vzc  E&P 1:03.18 200003390 1:04.74
5. Esra Erer TriVia 1:04.12 200002858 1:05.14
6. Beau Geenen ZPC De Rog Weert 1:04.41 199902320 1:05.18
7. Melissa Hebben ZPC De Rog Weert 1:04.03 199905762 1:05.25
8. Annemarie Hoving TriVia 1:05.12 200000248 1:05.86
9. Daphne Rockers ZC Borger 1:03.22 200001376 1:06.88

10. Janine de Groot Nova 1:04.24 199500092 1:06.91
11. Manon Post Zignea 1:03.72 200101824 1:06.95
12. Marieke Wildeboer TriVia 1:02.76 200100016 1:07.05
13. Fleur Vialle Nova 1:05.13 200100554 1:07.10
14. Manon van der Wielen Swimteam Helden~Mosa 1:07.70 200200550 1:07.72
15. Maaike Huijsmans Vzc  E&P 1:06.96 200100184 1:07.94
16. Lotte Klerkx WZV 1:07.07 200103154 1:08.02
17. Femke Spiering Vzc  E&P 1:09.21 200204514 1:08.32
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Programmanr. 3, Dames, 100m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

18. Inge Dekker TriVia 1:07.19 200200476 1:08.89
19. Nicky Biemans Olympia 1:12.78 200101616 1:09.31
20. Ilse Swinkels HZPC 1:06.78 200201504 1:10.19
21. Anouk Helthuis O Z & P C 1:08.06 200000932 1:10.20
22. Pleun van den Bergh HZPC 1:07.97 200201952 1:10.46
23. Beau Rijpers Swol 1894 1:06.65 199402638 1:10.70
24. Britt Gypmans Swimteam Helden~Mosa 1:08.99 200001404 1:13.11
25. Dyan Rothschaid ZC Borger 1:11.20 200300998 1:13.36
26. Willianne Vos TriVia 1:12.12 200300050 1:13.64
27. Indy Stegeman De Berkelduikers 1:11.55 200200680 1:13.86
28. Tahnee Slinkman De Mors 1:13.63 200300126 1:14.10
29. Iris Zandvoort Z&PV de Veene 1:13.69 200202274 1:14.22
30. Leonie Rockers ZC Borger 1:14.22 200300256 1:14.29
31. Britt ter Horst De Berkelduikers 1:11.58 200300750 1:14.67
32. Anouk Meurs Vzc  E&P 1:09.93 200200070 1:15.48
33. Maudé Lesscher Z&PV de Veene 1:11.02 200300018 1:16.48
34. Rosalie ter Buurkes V Z & P C 11:33.00 200200318 1:16.85
35. Ellen Altena TriVia 1:18.16 200300266 1:18.45
36. Naomi Polinder Swol 1894 1:12.95 200300020 1:18.63
37. Lisa Rinders De Berkelduikers 1:15.89 200301532 1:21.19
38. Dian Post Zignea 1:19.21 200200748 1:21.81
39. Annabel Einhaus V Z & P C 1:27.54 200300800 1:29.74
40. Cynthia Koolman Swol 1894 1:30.29 200300232 1:30.05

AFGEM Lindsey de Harde Vzc  E&P 1:02.23 200200098

Programmanr. 4 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
25-4-2015 - 13:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Martin Ruiter De Houtrib 55.87 200001309 57.94
2. Dennis Wildeboer Nova 57.13 199800571 58.28
3. Hendrik Broekema Bubble 57.41 200002205 59.42
4. Max Janssen Swimteam Helden~Mosa 58.13 200000263 59.91
5. Lars Hurks TRB/RES 59.03 199901667 1:01.35
6. Jeroen Louwinger Nova 58.81 199900583 1:01.40
7. Freek van Willigen Olympia 1:03.06 200000543 1:02.30
8. Mike Krielaart Dommelbaarzen 1:00.43 200003695 1:02.33
9. Remco Haijtink De Berkelduikers 1:00.53 200002791 1:03.21

10. Bart van Eijkelenburg Olympia 1:08.56 200100555 1:04.12
11. Daan Rienties Swol 1894 1:00.03 200103369 1:05.29
12. Christian Hiltjesdam De Mors 1:02.47 200004125 1:05.30
13. Remi van der Schee De Houtrib 1:05.56 200100583 1:05.48
14. Luuk Einhaus V Z & P C 1:06.30 200200537 1:06.10
15. Jelmer Lesscher Z&PV de Veene 1:04.91 200100791 1:07.57
16. Robin Kamps O Z & P C 1:09.27 200200211 1:07.66
17. Matias Jansen Zignea 1:05.02 200300199 1:08.32
18. Jordi Kamps O Z & P C 1:09.94 200200213 1:10.04
19. Hidde Wernsen Zignea 1:08.93 200200697 1:11.34
20. Job van Willigen Olympia 1:12.69 200200681 1:11.73
21. Jurgen Wasser O Z & P C 1:12.21 200200193 1:12.03
22. Luuk Bos V Z & P C 1:10.13 200300151 1:12.86
23. Vincent Veluwenkamp De Mors 1:13.54 200200647 1:14.06
24. Maquinho Vorst De Mors 1:13.49 200204179 1:14.67
25. Andy Zandvliet De Mors 1:13.79 200300381 1:17.27
26. Lars Meijer De Mors 1:21.50 200301497 1:20.61
27. Twan Bakker Olympia 1:22.45 200301947 1:21.64
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Programmanr. 5 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5 en later
25-4-2015 - 13:32 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Kim van Dongen Aqua-Novio ´94 1:08.46 200400140 1:10.60
2. Thera Janssen Aqua-Novio ´94 1:12.02 200500270 1:16.64
3. Evy van Laarhoven TRB/RES 1:20.32 200500712 1:21.66
4. Britt Biemans Olympia 1:30.21 200400080 1:26.21
5. Anouk van Dongen Aqua-Novio ´94 1:27.72 200600084 1:26.70
6. Pleun de Rooi ZV Hydra 1:29.25 200401312 1:29.54
7. Hanna Oving ZC Borger 1:23.02 200400738 1:29.87
8. Chantal van Brussel De Mors 1:27.14 200500404 1:30.07
9. Nina Maziachvili Aqua-Novio ´94 1:32.56 200500244 1:31.77

10. Ally Geers WZV 1:27.70 200400346 1:32.18
11. Roniek Weekers ZPC De Rog Weert 1:39.31 200400508 1:40.74
12. Carlein Polinder Swol 1894 1:40.14 200600128 1:42.36
13. Lieke Visscher Swol 1894 1:45.98 200500226 1:44.21
14. Sophie Einhaus V Z & P C 1:41.47 200500784 1:45.62
15. Alicia van Velthuizen ZPC De Rog Weert NT 200601558 1:58.23
16. Anouk Willems ZPC De Rog Weert 2:16.95 200601500 2:05.00

AFGEM Edine Doubrava Aqua-Novio ´94 1:28.07 200501390

Programmanr. 6 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5 en later
25-4-2015 - 13:38 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Matthias Hiltjesdam De Mors 1:14.26 200400137 1:15.18
2. Meindert Dekkinga Zignea 1:14.58 200400377 1:17.05
3. Nick Hendrickx Eszet 1:17.45 200401025 1:19.63
4. Sven Klink Swol 1894 1:15.51 200500349 1:20.26
5. Finn Slinkman De Mors 1:26.92 200500081 1:23.03
6. Mees Rienties Swol 1894 1:29.92 200500059 1:27.96
7. Bjarn Martens ZV Hydra 1:25.19 200500505 1:28.50
8. Quinten Lorkeers V Z & P C 1:31.39 200400015 1:31.24
9. Jens Hoppenbrouwers WZV 1:49.58 200600259 2:00.71

AFGEM Tim van Melick ZPC De Rog Weert 1:40.00 200402209

Programmanr. 7 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
25-4-2015 - 13:41 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Arianne Kooijinga TriVia 1:09.56 200001544 1:09.70
2. Imke van den Hoef HZPC 1:09.88 200101552 1:12.47
3. Nicky Leal De Houtrib 1:18.25 200001360 1:20.98
4. Anika Kilian Olympia 1:20.63 200100166 1:21.75
5. Kayleigh Westenberg Z&PV de Veene 1:18.73 200004064 1:22.77
6. Rosanne Kuilder Z&PV de Veene 1:26.68 200100074 1:28.42
7. Rosalie ter Buurkes V Z & P C 1:25.50 200200318 1:34.57

Programmanr. 8 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
25-4-2015 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Leroy van Ooijik Vzc  E&P 58.50 199800361 1:02.39
2. Dennis Kamps O Z & P C 1:03.17 200000191 1:04.19
3. Milo Janssen WZV 1:04.54 199207287 1:07.90
4. Sven Geenen ZPC De Rog Weert 1:12.00 199802695 1:11.77
5. Casper Bolkenbaas TRB/RES 1:14.00 200002591 1:15.29
6. Kieran de Heer Z&PV de Veene 1:23.23 200301009 1:26.42
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Programmanr. 9 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
25-4-2015 - 13:46 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lonneke Graansma TriVia 2:44.78 199900936 2:55.63
100m: 1:23.33 200m: 2:55.63

2. Latascha Kilian Olympia 3:01.45 199702308 3:00.40
100m: 1:26.99 200m: 3:00.40

3. Noa de Vries Swimteam Helden~Mosa 2:52.35 200101556 3:00.54
100m: 1:25.15 200m: 3:00.54

4. Maaike Issard De Houtrib 3:00.63 200300022 3:07.50
100m: 1:30.97 200m: 3:07.50

5. Annemiek Huijsmans Vzc  E&P 3:03.58 200300028 3:10.15
100m: 1:31.75 200m: 3:10.15

6. Lieke van Essen Swol 1894 3:08.36 199502814 3:15.44
100m: 1:33.30 200m: 3:15.44

7. Lotte Pieterman Swol 1894 3:13.16 200301838 3:19.77
100m: 1:36.48 200m: 3:19.77

8. Denise Jansen V Z & P C 3:13.60 200102898 3:20.02
100m: 1:36.99 200m: 3:20.02

9. Marlijn Zwart HZPC 3:16.04 200300972 3:22.02
100m: 1:38.39 200m: 3:22.02

10. Jill Winands Eszet 3:23.13 200200580 3:30.45
100m: 1:40.74 200m: 3:30.45

Programmanr. 10 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
25-4-2015 - 13:53 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Timo Billman Eurode Kerkrade 2:25.10 199601033 2:38.68
100m: 1:14.81 200m: 2:38.68

2. Martin Ruiter De Houtrib 2:30.38 200001309 2:39.56
100m: 1:14.88 200m: 2:39.56

3. Sten Postma Vzc  E&P 2:36.42 200000011 2:40.83
100m: 1:17.31 200m: 2:40.83

4. Arjan Dekker TriVia 2:39.87 200000499 2:46.48
100m: 1:18.82 200m: 2:46.48

5. Mart Niehoff De Zwoer 2:47.09 200100759 2:49.33
100m: 1:21.85 200m: 2:49.33

6. Remi van der Schee De Houtrib 2:51.98 200100583 3:03.14
100m: 1:27.19 200m: 3:03.14

7. Jaap Davina O Z & P C 3:07.95 200100025 3:04.42
100m: 1:27.92 200m: 3:04.42

8. Tycho Atanasov ZC Borger 3:00.12 200201133 3:11.02
100m: 1:33.10 200m: 3:11.02

9. Tom Klijberg De Berkelduikers 3:04.68 198102095 3:14.42
100m: 1:34.78 200m: 3:14.42

10. Rens Martens ZV Hydra 3:24.83 200202877 3:29.69
100m: 1:40.17 200m: 3:29.69

Programmanr. 11 Dames, 200m rugslag Senioren Open
25-4-2015 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd
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Programmanr. 11, Dames, 200m rugslag

1. Hilde Dekker TriVia 2:30.35 199901926 2:39.50
100m: 1:18.08 200m: 2:39.50

2. Mariëlle Dolfijn TriVia 2:38.34 200201640 2:43.12 FJ 1
100m: 1:19.91 200m: 2:43.12

3. Melissa Hebben ZPC De Rog Weert 2:50.04 199905762 2:43.12 FJ 2
100m: 1:19.43 200m: 2:43.12

4. Mandy Snelder Dwv 2:45.18 199901796 2:47.88
100m: 1:21.26 200m: 2:47.88

5. Ilse Verheij ZPC De Rog Weert 2:42.44 200300456 2:48.17
100m: 1:22.71 200m: 2:48.17

6. Josephien Kersten ZPC De Rog Weert 2:55.00 200101212 2:50.48
100m: 1:23.36 200m: 2:50.48

7. Denice Koolman Swol 1894 2:49.97 200200132 2:53.43
100m: 1:26.81 200m: 2:53.43

8. Silke Aben ZV Hydra NT 200103354 2:58.62
100m: 1:27.15 200m: 2:58.62

9. Anna van Kuijk HZPC 2:59.36 200300564 2:58.78
100m: 1:28.04 200m: 2:58.78

10. Willianne Vos TriVia 3:03.70 200300050 2:59.10
100m: 1:28.80 200m: 2:59.10

11. Naomi Polinder Swol 1894 3:09.56 200300020 3:19.34
100m: 1:38.24 200m: 3:19.34

Programmanr. 12 Heren, 200m rugslag Senioren Open
25-4-2015 - 14:06 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Andy Huynh Vzc  E&P 2:21.42 200001725 2:28.16
100m: 1:10.91 200m: 2:28.16

2. Stefan Waalkens De Houtrib 2:22.04 200100611 2:28.71
100m: 1:11.29 200m: 2:28.71

3. Bart Schonenberg Olympia 2:39.20 199703959 2:37.80
100m: 1:15.81 200m: 2:37.80

4. Peter Bernsen ZPC De Rog Weert 2:26.00 196301119 2:40.25
100m: 1:18.35 200m: 2:40.25

5. Tycho Atanasov ZC Borger 2:42.62 200201133 2:43.42
100m: 1:22.49 200m: 2:43.42

6. Anthony Huynh Vzc  E&P 2:42.25 200200605 2:44.89
100m: 1:20.82 200m: 2:44.89

7. Tristan Scholten Swol 1894 2:51.52 200201683 2:45.68
100m: 1:22.01 200m: 2:45.68

8. Matias Jansen Zignea 2:45.54 200300199 2:48.16
100m: 1:23.23 200m: 2:48.16

9. Simon Bloem Swol 1894 3:23.12 200200033 3:17.92
100m: 1:36.14 200m: 3:17.92

10. Jochem Weekers ZPC De Rog Weert 3:16.53 200102271 3:29.08
100m: 1:40.74 200m: 3:29.08

11. Julian Smeets ZPC De Rog Weert NT 200301985 3:47.16
100m: 1:52.27 200m: 3:47.16

DIS Max van Tuel ZPC De Rog Weert NT 200303009 RC
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Programmanr. 13 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5 en later
25-4-2015 - 14:13 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Thera Janssen Aqua-Novio ´94 1:20.75 200500270 1:27.57
2. Indy van Laarhoven TRB/RES 1:41.60 200500710 1:32.09
3. Chantal van Brussel De Mors 1:41.17 200500404 1:40.66
4. Carlein Polinder Swol 1894 1:58.70 200600128 1:53.31
5. Alicia van Velthuizen ZPC De Rog Weert NT 200601558 2:02.80
6. Wendy Hoogkamp TRB/RES NT 200502398 2:09.19 FJ 1
7. Anouk Willems ZPC De Rog Weert 2:14.52 200601500 2:09.19 FJ 2

Programmanr. 14 Jongens, 100m rugslag Minioren 5 en later
25-4-2015 - 14:17 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Bas Samaké Aqua-Novio ´94 1:28.27 200400067 1:26.58
2. Lykele de Man Aqua-Novio ´94 1:33.75 200500377 1:33.82
3. Finn Slinkman De Mors 1:31.02 200500081 1:36.04
4. Nick Hendrickx Eszet 1:36.04 200401025 1:40.55
5. Mees Rienties Swol 1894 1:52.82 200500059 1:44.22

Programmanr. 15 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
25-4-2015 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ya'elle Lücht De Houtrib 26.62 200104628 28.16
2. Karin Groen Nova 27.62 199502440 28.72
3. Sophie de Jonge WVZ 28.72 200200118 28.78
4. Beau Geenen ZPC De Rog Weert 29.15 199902320 29.41
5. Frederique Stuit Olympia 29.96 199800510 29.43
6. Merel Visser O Z & P C 29.13 199904398 29.45
7. Lindy Elkerbout Z&PV de Veene 29.11 200000604 29.54
8. Annemarie Hoving TriVia 29.09 200000248 29.67
9. Renée Otten De Houtrib 29.36 200101858 29.86

10. Marieke Wildeboer TriVia 27.12 200100016 29.90
11. Esra Erer TriVia 30.01 200002858 30.04
12. Fleur Vialle Nova 29.32 200100554 30.31
13. Maaike Huijsmans Vzc  E&P 31.14 200100184 30.92
14. Kayleigh Westenberg Z&PV de Veene 31.20 200004064 31.26
15. Nienke Verploeg Olympia 32.92 200000438 31.28
16. Janneke Ruiter De Houtrib 29.92 200200782 31.29
17. Anouk Helthuis O Z & P C 31.51 200000932 31.30
18. Anika Kilian Olympia 30.82 200100166 31.31
19. Nicky Biemans Olympia 32.94 200101616 31.34
20. Nicky Leal De Houtrib 30.77 200001360 31.69
21. Denice Koolman Swol 1894 33.04 200200132 31.74
22. Mariëlle Dolfijn TriVia 30.41 200201640 32.01
23. Sophie Snoek De Houtrib 31.10 199906434 32.21
24. Ilse Swinkels HZPC 30.98 200201504 32.48
25. Iris Zandvoort Z&PV de Veene 34.03 200202274 33.32
26. Jolien Weekers ZPC De Rog Weert 32.96 199900762 33.39
27. Renate Dellemijn Swol 1894 36.07 200301770 35.07 FJ 1
28. Trista Gort Swol 1894 37.96 200304014 35.07 FJ 2
29. Denise Jansen V Z & P C 34.01 200102898 35.61
30. Dian Post Zignea 35.82 200200748 36.22
31. Annabel Einhaus V Z & P C 39.56 200300800 38.82
32. Cynthia Koolman Swol 1894 40.07 200300232 41.51

AFGEM Sanne van den Brandt ZPC De Rog Weert 35.40 200004326
AFGEM Manon de Ridder Olympia 32.53 200200598
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Programmanr. 16 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
25-4-2015 - 14:24 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Berjen Mellema Nova 23.69 199800615 24.48
2. Niels Wiersema Nova 25.39 199703221 25.96
3. Hendrik Broekema Bubble 25.93 200002205 26.62
4. Dennis Wildeboer Nova 26.15 199800571 27.00
5. Friso van der Meulen TriVia 25.83 199800617 27.09 FJ 1
6. Martin Ruiter De Houtrib 25.61 200001309 27.09 FJ 2
7. Thijs Manders TRB/RES 26.85 200002731 27.37
8. Christian Hiltjesdam De Mors 27.16 200004125 27.51
9. Milo Janssen WZV 25.89 199207287 27.72

10. Freek van Willigen Olympia 28.11 200000543 27.92
11. Joost Davina O Z & P C 27.11 200000205 28.13
12. Lars Hurks TRB/RES 27.17 199901667 28.28
13. Rowan Kilian Olympia 27.92 200100259 28.46
14. Maurice Pater TriVia 27.32 200200909 28.48
15. Wouter Wessels ZV Hydra 27.34 199102541 28.60
16. Mike Krielaart Dommelbaarzen 28.26 200003695 28.77
17. Luuk Einhaus V Z & P C 29.32 200200537 29.23
18. Bart van Eijkelenburg Olympia 31.26 200100555 29.60
19. Jasper Meij Olympia 30.87 200103397 29.91
20. Robin Kamps O Z & P C 31.77 200200211 30.39
21. Otmar Lesscher Z&PV de Veene 30.55 200100795 30.92
22. Jelmer Lesscher Z&PV de Veene 29.79 200100791 30.93
23. Andy Luijendijk De Houtrib 31.36 200104217 31.34
24. Luuk Bos V Z & P C 31.19 200300151 31.46
25. Maquinho Vorst De Mors 32.08 200204179 31.51
26. Matthijs Poppe Z&PV de Veene 32.42 200201091 31.64
27. Thijs de Geus Olympia 32.20 200200349 31.77 FJ 1
28. Job van Willigen Olympia 32.26 200200681 31.77 FJ 2
29. Lance Schroten Olympia 35.10 200102183 31.83
30. Vincent Veluwenkamp De Mors 33.82 200200647 31.89
31. Jurgen Wasser O Z & P C 32.49 200200193 32.02
32. Jordi Kamps O Z & P C 32.48 200200213 32.18
33. Gijs de Rooi ZV Hydra 38.21 200104491 35.39
34. Cas de Groot ZV Hydra 31.38 200203443 36.06
35. JanWillem Woolderink ZV Hydra 36.11 200303999 37.21
36. Floris van Vulpen Olympia 38.30 200301943 39.16

Programmanr. 17 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 5 en later
25-4-2015 - 14:28 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Luna de Vries Swimteam Helden~Mosa 2:54.56 200400516 2:57.21
2. Kim van Dongen Aqua-Novio ´94 3:03.42 200400140 2:57.30
3. Emma de Jonge WVZ NT 200600020 3:24.80
4. Inge Verwer Aqua-Novio ´94 NT 200402706 3:29.66
5. Hanna Oving ZC Borger 3:27.81 200400738 3:33.66
6. Ally Geers WZV 3:19.38 200400346 3:37.36
7. Melody Smeets ZPC De Rog Weert 3:38.00 200401412 3:41.12
8. Anouk van Dongen Aqua-Novio ´94 NT 200600084 3:42.14
9. Arwen Oostenveld Aqua-Novio ´94 4:17.99 200501392 4:08.60

AFGEM Edine Doubrava Aqua-Novio ´94 3:30.53 200501390
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Programmanr. 18 Jongens, 200m wisselslag Minioren 5 en later
25-4-2015 - 14:36 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Matthias Hiltjesdam De Mors 3:06.64 200400137 3:10.95
2. Meindert Dekkinga Zignea 3:14.68 200400377 3:19.29
3. Sven Klink Swol 1894 3:29.40 200500349 3:19.46
4. Quinten Lorkeers V Z & P C 3:32.32 200400015 3:35.89

DIS Bjarn Martens ZV Hydra NT 200500505 VD

Programmanr. 19 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
25-4-2015 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Madelijne Schothans Z&PV de Veene 35.81 200002416 36.73
2. Lonneke Graansma TriVia 35.84 199900936 37.49
3. Chaira Brinks Nova 37.83 200005556 40.22
4. Nicky Leal De Houtrib 37.99 200001360 40.74
5. Anika Kilian Olympia 39.22 200100166 41.70
6. Lisa de Groot ZV Hydra 42.96 200204618 43.76
7. Lotte Roefs HZPC 43.40 199905048 44.86
8. Eva Eikhout Aqua-Novio ´94 1:57.57 199606556 1:57.02

Programmanr. 20 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
25-4-2015 - 14:43 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Timo Billman Eurode Kerkrade 30.84 199601033 32.30
2. Marcel Groen Nova 31.06 199700239 32.59
3. Martin Ruiter De Houtrib 31.40 200001309 33.01
4. Gideon Teeuw Z&PV de Veene 33.59 199801237 34.16
5. Axel Hanning Nova 36.23 200000703 36.94
6. Kieran de Heer Z&PV de Veene 42.65 200301009 40.81
7. Hidde Wernsen Zignea 40.50 200200697 42.70
8. Casper Bolkenbaas TRB/RES 42.19 200002591 43.95
9. Lars Meijer De Mors 45.56 200301497 44.47

10. Rens Martens ZV Hydra 42.18 200202877 45.42
11. JanWillem Woolderink ZV Hydra 48.04 200303999 47.95

DIS Gijs de Rooi ZV Hydra 47.91 200104491 SJ

Programmanr. 21 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
25-4-2015 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Latascha Kilian Olympia 2:15.02 199702308 2:19.03
100m: 1:08.23 200m: 2:19.03

2. Babet Kruger Vzc  E&P 2:18.86 200003390 2:22.39
100m: 1:09.45 200m: 2:22.39

3. Merel Visser O Z & P C 2:18.09 199904398 2:23.84
100m: 1:09.84 200m: 2:23.84

4. Frederique Stuit Olympia 2:21.95 199800510 2:24.52
100m: 1:09.71 200m: 2:24.52

5. Lené Doomen TRB/RES 2:19.02 200001330 2:28.96
100m: 1:10.81 200m: 2:28.96

6. Fleur Vialle Nova 2:25.40 200100554 2:30.75
100m: 1:12.00 200m: 2:30.75

7. Femke Spiering Vzc  E&P 2:33.80 200204514 2:31.30
100m: 1:14.47 200m: 2:31.30

8. Maaike Issard De Houtrib 2:36.10 200300022 2:33.82
100m: 1:14.58 200m: 2:33.82

9. Annemiek Huijsmans Vzc  E&P 2:29.21 200300028 2:33.94
100m: 1:14.99 200m: 2:33.94
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Programmanr. 21, Dames, 200m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

10. Pleun van den Bergh HZPC 2:30.87 200201952 2:35.86
100m: 1:16.52 200m: 2:35.86

11. Britt Gypmans Swimteam Helden~Mosa 2:37.48 200001404 2:39.76
100m: 1:16.57 200m: 2:39.76

12. Tahnee Slinkman De Mors 2:45.75 200300126 2:41.80
100m: 1:18.28 200m: 2:41.80

13. Britt ter Horst De Berkelduikers 2:43.17 200300750 2:42.60
100m: 1:18.33 200m: 2:42.60

14. Willianne Vos TriVia 2:37.20 200300050 2:50.42
100m: 1:21.70 200m: 2:50.42

AFGEM Beau Rijpers Swol 1894 2:20.13 199402638

Programmanr. 22 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
25-4-2015 - 15:09 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Leroy van Ooijik Vzc  E&P 1:55.39 199800361 2:04.32
100m: 1:00.75 200m: 2:04.32

2. Niels Wiersema Nova 2:03.11 199703221 2:05.99
100m: 1:01.69 200m: 2:05.99

3. Dennis Kamps O Z & P C 2:06.01 200000191 2:08.78
100m: 1:02.51 200m: 2:08.78

4. Martin Ruiter De Houtrib 2:01.00 200001309 2:10.00
100m: 1:02.61 200m: 2:10.00

5. Arjan Dekker TriVia 2:09.05 200000499 2:11.12
100m: 1:03.06 200m: 2:11.12

6. Dennis Wildeboer Nova 2:05.36 199800571 2:12.48
100m: 1:03.74 200m: 2:12.48

7. Hendrik Broekema Bubble 2:06.54 200002205 2:14.82
100m: 1:04.57 200m: 2:14.82

8. Sven Geenen ZPC De Rog Weert 2:15.00 199802695 2:19.11
100m: 1:07.81 200m: 2:19.11

9. Maurice Pater TriVia 2:07.36 200200909 2:19.14
100m: 1:07.62 200m: 2:19.14

10. Jasper Meij Olympia 2:19.19 200103397 2:23.81
100m: 1:10.14 200m: 2:23.81

11. Bart van Eijkelenburg Olympia 2:34.72 200100555 2:24.55
100m: 1:09.50 200m: 2:24.55

12. Remco Haijtink De Berkelduikers 2:18.57 200002791 2:29.66
100m: 1:10.43 200m: 2:29.66

13. Robin Kamps O Z & P C 2:27.88 200200211 2:30.20
100m: 1:14.54 200m: 2:30.20

14. Jaap Davina O Z & P C 2:27.45 200100025 2:31.61
100m: 1:15.16 200m: 2:31.61

15. Jordi Kamps O Z & P C 2:31.79 200200213 2:35.18
100m: 1:16.89 200m: 2:35.18

16. Noud van den Hombergh Swimteam Helden~Mosa 2:29.22 199904635 2:35.87
100m: 1:11.01 200m: 2:35.87

17. Andy Zandvliet De Mors 2:42.96 200300381 2:55.89
100m: 1:25.64 200m: 2:55.89

AFGEM Daan Rienties Swol 1894 2:18.08 200103369
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Programmanr. 23 Dames, 100m rugslag Senioren Open
25-4-2015 - 15:16 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Arianne Kooijinga TriVia 1:06.65 200001544 1:09.89
2. Renée Otten De Houtrib 1:12.56 200101858 1:15.78
3. Inge Dekker TriVia 1:13.33 200200476 1:16.04
4. Nienke Verploeg Olympia 1:18.73 200000438 1:18.27
5. Janine de Groot Nova 1:13.91 199500092 1:19.30
6. Josephien Kersten ZPC De Rog Weert 1:19.39 200101212 1:19.73
7. Beau Geenen ZPC De Rog Weert 1:18.75 199902320 1:20.43
8. Maaike Huijsmans Vzc  E&P 1:14.36 200100184 1:20.45
9. Rosanne Kuilder Z&PV de Veene 1:17.93 200100074 1:20.56

10. Denice Koolman Swol 1894 1:18.80 200200132 1:21.65
11. Maudé Lesscher Z&PV de Veene 1:19.64 200300018 1:22.58
12. Renate Dellemijn Swol 1894 1:21.70 200301770 1:23.12
13. Dyan Rothschaid ZC Borger 1:20.51 200300998 1:24.20
14. Ellen Altena TriVia 1:25.89 200300266 1:25.45
15. Sharon Snijders ZV Hydra 1:28.79 200204620 1:28.54
16. Rosalie ter Buurkes V Z & P C 1:26.17 200200318 1:29.36
17. Iris Zandvoort Z&PV de Veene 1:25.78 200202274 1:30.94
18. Naomi Polinder Swol 1894 1:32.45 200300020 1:34.11
19. Cynthia Koolman Swol 1894 1:37.05 200300232 1:37.81

AFGEM Lindsey de Harde Vzc  E&P 1:12.25 200200098
AFGEM Manon de Ridder Olympia 1:26.10 200200598

Programmanr. 24 Heren, 100m rugslag Senioren Open
25-4-2015 - 15:23 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Friso van der Meulen TriVia 1:03.26 199800617 1:08.60
2. Andy Huynh Vzc  E&P 1:06.16 200001725 1:09.10
3. Sten Postma Vzc  E&P 1:05.25 200000011 1:09.67
4. Daen Spoor Vzc  E&P 1:07.77 200101117 1:11.27
5. Reinier Ellenkamp ZPC De Rog Weert 1:07.03 198002109 1:11.33
6. Stefan Waalkens De Houtrib 1:05.84 200100611 1:12.33
7. Remi van der Schee De Houtrib 1:14.14 200100583 1:13.05
8. Bart Schonenberg Olympia 1:14.59 199703959 1:13.28
9. Daan Rienties Swol 1894 1:09.98 200103369 1:13.80

10. Jelmer Lesscher Z&PV de Veene 1:13.30 200100791 1:16.18
11. Rowan Kilian Olympia 1:29.12 200100259 1:17.92
12. Otmar Lesscher Z&PV de Veene 1:15.95 200100795 1:17.95
13. Luuk Einhaus V Z & P C 1:18.09 200200537 1:18.49
14. Luuk Bos V Z & P C 1:17.82 200300151 1:19.35
15. Anthony Huynh Vzc  E&P 1:15.99 200200605 1:19.64
16. Thijs de Geus Olympia 1:21.29 200200349 1:20.55
17. Noud van den Hombergh Swimteam Helden~Mosa 1:20.77 199904635 1:23.48
18. Matthijs Poppe Z&PV de Veene 1:18.16 200201091 1:23.89
19. Job van Willigen Olympia 1:23.96 200200681 1:24.94
20. Andy Luijendijk De Houtrib 1:21.70 200104217 1:26.82
21. Twan Bakker Olympia 1:30.28 200301947 1:28.41

Programmanr. 25 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
25-4-2015 - 15:29 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

AFGEM Nicky Leal De Houtrib 3:30.47 200001360
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Programmanr. 26 Heren, 200m vlinderslag Senioren Open
25-4-2015 - 15:32 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 27 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 5 en later
25-4-2015 - 15:32 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Pleun de Rooi ZV Hydra 44.14 200401312 43.16
2. Emma de Jonge WVZ 42.60 200600020 43.65
3. Britt Biemans Olympia 48.93 200400080 45.28
4. Inge Verwer Aqua-Novio ´94 47.06 200402706 46.40
5. Nina Maziachvili Aqua-Novio ´94 51.04 200500244 50.67
6. Melody Smeets ZPC De Rog Weert 48.80 200401412 52.26
7. Roniek Weekers ZPC De Rog Weert 1:13.00 200400508 1:03.19
8. Lieke Visscher Swol 1894 1:04.53 200500226 1:05.65
9. Carlein Polinder Swol 1894 1:09.64 200600128 1:08.84

Programmanr. 28 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 5 en later
25-4-2015 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Matthias Hiltjesdam De Mors 37.27 200400137 40.67
2. Bas Samaké Aqua-Novio ´94 42.18 200400067 42.11
3. Sven Klink Swol 1894 42.61 200500349 44.74
4. Finn Slinkman De Mors 42.40 200500081 45.48
5. Meindert Dekkinga Zignea 41.71 200400377 45.61
6. Jort Hoppenbrouwers WZV 55.26 200600239 58.04

DIS Jens Hoppenbrouwers WZV 1:00.01 200600259 VC

AFGEM Tim van Melick ZPC De Rog Weert NT 200402209

Programmanr. 29 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
25-4-2015 - 15:37 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Noa de Vries Swimteam Helden~Mosa 2:37.22 200101556 2:40.51
2. Imke van den Hoef HZPC 2:34.70 200101552 2:41.92
3. Hilde Dekker TriVia 2:39.36 199901926 2:45.87
4. Madelijne Schothans Z&PV de Veene 2:39.02 200002416 2:48.14
5. Mariëlle Dolfijn TriVia 2:39.49 200201640 2:49.14
6. Ilse Verheij ZPC De Rog Weert 2:55.57 200300456 2:49.37
7. Lotte Klerkx WZV 2:47.65 200103154 2:50.93
8. Femke Spiering Vzc  E&P 3:01.26 200204514 2:55.02
9. Lieke van Essen Swol 1894 2:48.57 199502814 2:55.49

10. Annemiek Huijsmans Vzc  E&P 2:50.24 200300028 2:56.61
11. Daphne Broen Eszet 3:05.01 200101622 2:59.36
12. Inge Dekker TriVia 2:45.66 200200476 2:59.94
13. Indy Stegeman De Berkelduikers 2:54.04 200200680 3:01.60
14. Josephien Kersten ZPC De Rog Weert 2:55.48 200101212 3:01.77
15. Anouk Meurs Vzc  E&P 2:55.23 200200070 3:04.44
16. Rosanne Kuilder Z&PV de Veene 2:55.80 200100074 3:04.79
17. Marlijn Zwart HZPC 2:53.10 200300972 3:05.16
18. Gwenn Wouters Eszet 3:11.31 200001824 3:05.23
19. Tahnee Slinkman De Mors 2:58.23 200300126 3:10.63
20. Maudé Lesscher Z&PV de Veene 3:00.37 200300018 3:13.07
21. Jolien Weekers ZPC De Rog Weert 3:14.18 199900762 3:20.57
22. Lisa Rinders De Berkelduikers 3:10.06 200301532 3:21.86

AFGEM Dyan Rothschaid ZC Borger 3:02.78 200300998
AFGEM Lindsey de Harde Vzc  E&P 2:39.15 200200098
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Programmanr. 30 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
25-4-2015 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Reinier Ellenkamp ZPC De Rog Weert 2:22.00 198002109 2:33.56
2. Daen Spoor Vzc  E&P 2:26.39 200101117 2:34.24
3. Andy Huynh Vzc  E&P 2:24.76 200001725 2:35.26
4. Wouter Wessels ZV Hydra 2:30.17 199102541 2:37.04
5. Ian Sanders Eszet 2:39.11 200100373 2:43.46
6. Anthony Huynh Vzc  E&P 2:42.15 200200605 2:46.18
7. Tristan Scholten Swol 1894 2:40.60 200201683 2:46.90
8. Christian Hiltjesdam De Mors 2:45.14 200004125 2:57.59
9. Kieran de Heer Z&PV de Veene 2:50.59 200301009 3:02.01

10. Luuk Bos V Z & P C 2:54.65 200300151 3:06.32
11. Luuk Einhaus V Z & P C 2:41.34 200200537 3:07.22
12. Vincent Veluwenkamp De Mors 3:13.83 200200647 3:07.89

Programmanr. 31 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5 en later
25-4-2015 - 15:56 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Luna de Vries Swimteam Helden~Mosa 1:29.23 200400516 1:34.18
2. Ally Geers WZV 1:39.30 200400346 1:41.89
3. Nina Maziachvili Aqua-Novio ´94 1:49.51 200500244 1:52.16
4. Evy van Laarhoven TRB/RES 1:46.46 200500712 1:52.93
5. Chantal van Brussel De Mors 1:48.10 200500404 1:54.20
6. Indy van Laarhoven TRB/RES 1:50.39 200500710 1:55.59
7. Britt Biemans Olympia 1:43.35 200400080 1:55.84
8. Arwen Oostenveld Aqua-Novio ´94 2:10.44 200501392 2:00.68
9. Hanna Oving ZC Borger 1:51.05 200400738 2:04.99

10. Wendy Hoogkamp TRB/RES 2:11.04 200502398 2:09.06
11. Alicia van Velthuizen ZPC De Rog Weert NT 200601558 2:11.93
12. Sophie Einhaus V Z & P C 2:08.53 200500784 2:13.12
13. Lieke Visscher Swol 1894 2:04.29 200500226 2:16.02
14. Anouk Willems ZPC De Rog Weert 2:24.50 200601500 2:16.24

Programmanr. 32 Jongens, 100m schoolslag Minioren 5 en later
25-4-2015 - 16:03 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lykele de Man Aqua-Novio ´94 1:43.77 200500377 1:44.97
2. Quinten Lorkeers V Z & P C 1:41.80 200400015 1:45.73
3. Jort Hoppenbrouwers WZV 1:57.07 200600239 2:10.73

Programmanr. 33 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
25-4-2015 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Marieke Wildeboer TriVia 1:16.68 200100016 1:20.91
2. Lonneke Graansma TriVia 1:17.47 199900936 1:21.60
3. Karin Groen Nova 1:20.64 199502440 1:26.83
4. Beau Rijpers Swol 1894 1:28.16 199402638 1:28.48
5. Nicky Leal De Houtrib 1:23.03 200001360 1:28.98
6. Nicky Biemans Olympia 1:32.18 200101616 1:30.04
7. Janine de Groot Nova 1:24.89 199500092 1:31.44
8. Anouk Helthuis O Z & P C 1:27.67 200000932 1:33.07
9. Lotte Pieterman Swol 1894 1:31.34 200301838 1:33.13

10. Jade Hoppenbrouwers WZV 1:28.51 200301690 1:33.39
11. Manon Post Zignea 1:27.74 200101824 1:33.54
12. Denise Jansen V Z & P C 1:29.52 200102898 1:34.33
13. Leonie Rockers ZC Borger 1:34.78 200300256 1:35.26
14. Kayleigh Westenberg Z&PV de Veene 1:29.27 200004064 1:37.92
15. Lisa de Groot ZV Hydra 1:36.00 200204618 1:37.95
16. Jill Winands Eszet 1:35.91 200200580 1:38.87
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Programmanr. 33, Dames, 100m schoolslag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

17. Ellen Altena TriVia 1:33.45 200300266 1:38.98
18. Lotte Roefs HZPC 1:35.94 199905048 1:40.20
19. Britt ter Horst De Berkelduikers 1:37.67 200300750 1:42.32
20. Fleur Brinkman De Berkelduikers 1:44.59 200303134 1:48.53
21. Annabel Einhaus V Z & P C 15:21.00 200300800 1:52.83

AFGEM Sanne van den Brandt ZPC De Rog Weert 1:43.97 200004326

Programmanr. 34 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
25-4-2015 - 16:26 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Timo Billman Eurode Kerkrade 1:05.78 199601033 1:12.07
2. Marcel Groen Nova 1:09.05 199700239 1:13.29
3. Jesse Janssen Swimteam Helden~Mosa 1:13.97 200000267 1:17.22
4. Freek van Willigen Olympia 1:18.14 200000543 1:17.80
5. Milo Janssen WZV 1:15.50 199207287 1:20.57
6. Lars Hurks TRB/RES 1:19.57 199901667 1:21.87
7. Joost Davina O Z & P C 1:20.86 200000205 1:23.09
8. Dennis Kamps O Z & P C 1:31.70 200000191 1:23.32
9. Remi van der Schee De Houtrib 1:18.45 200100583 1:25.94

10. Jaap Davina O Z & P C 1:23.27 200100025 1:27.60
11. Stefan Waalkens De Houtrib 1:17.28 200100611 1:28.13
12. Luuk Einhaus V Z & P C 1:19.01 200200537 1:31.57
13. Lance Schroten Olympia 1:29.54 200102183 1:31.60
14. Jasper Meij Olympia 1:33.36 200103397 1:36.89
15. Maquinho Vorst De Mors 1:33.95 200204179 1:36.95
16. Andy Zandvliet De Mors 1:32.85 200300381 1:37.40
17. Luuk Bos V Z & P C 1:28.26 200300151 1:38.49
18. Lars Meijer De Mors 1:35.02 200301497 1:38.66
19. Cas de Groot ZV Hydra 1:36.48 200203443 1:41.44
20. Jochem Weekers ZPC De Rog Weert 1:41.32 200102271 1:46.65 FJ 1
21. Simon Bloem Swol 1894 1:45.31 200200033 1:46.65 FJ 2
22. Max van Tuel ZPC De Rog Weert 1:59.02 200303009 1:47.80
23. Twan Bakker Olympia 1:44.55 200301947 1:50.84
24. Floris van Vulpen Olympia 2:09.42 200301943 1:54.88

DIS Julian Smeets ZPC De Rog Weert 1:56.20 200301985 AM

AFGEM Matias Jansen Zignea 1:23.36 200300199

Programmanr. 35 Dames, 50m rugslag Senioren Open
25-4-2015 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Daphne Rockers ZC Borger 32.94 200001376 33.60
2. Chaira Brinks Nova 31.94 200005556 33.80
3. Melissa Hebben ZPC De Rog Weert 33.99 199905762 33.98
4. Lindy Elkerbout Z&PV de Veene 33.19 200000604 34.43
5. Nienke Verploeg Olympia 38.39 200000438 36.59
6. Maaike Issard De Houtrib 37.77 200300022 37.42
7. Silke Aben ZV Hydra 38.47 200103354 38.92
8. Anouk Meurs Vzc  E&P 36.75 200200070 39.13
9. Sharon Snijders ZV Hydra 39.87 200204620 39.32

10. Trista Gort Swol 1894 49.32 200304014 45.06
AFGEM Manon de Ridder Olympia 37.95 200200598
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Programmanr. 36 Heren, 50m rugslag Senioren Open
25-4-2015 - 16:37 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Berjen Mellema Nova 27.82 199800615 28.98
2. Sven Geenen ZPC De Rog Weert 31.89 199802695 31.56
3. Bart Schonenberg Olympia 34.20 199703959 33.70
4. Noud van den Hombergh Swimteam Helden~Mosa 38.80 199904635 36.11
5. Thijs de Geus Olympia 39.59 200200349 36.30
6. Andy Luijendijk De Houtrib 37.62 200104217 37.32
7. Thomas van den Linden WZV 36.10 199900893 38.47
8. Cas de Groot ZV Hydra 38.60 200203443 39.06
9. Luuk Einhaus V Z & P C 35.14 200200537 39.67

10. Gijs de Rooi ZV Hydra 42.94 200104491 43.60

Programmanr. 37 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
25-4-2015 - 16:38 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Sophie de Jonge WVZ 4:34.13 200200118 4:42.96
100m: 1:07.40 200m: 2:20.14 300m: 3:32.38 400m: 4:42.96

2. Ya'elle Lücht De Houtrib 4:39.49 200104628 5:06.84
100m: 1:10.73 200m: 2:28.44 300m: 3:48.37 400m: 5:06.84

3. Janneke Ruiter De Houtrib 4:56.36 200200782 5:10.59
100m: 1:11.49 200m: 2:31.49 300m: 3:52.99 400m: 5:10.59

4. Merel Visser O Z & P C 5:08.20 199904398 5:11.96
100m: 1:12.99 200m: 2:33.54 300m: 3:55.64 400m: 5:11.96

5. Manon van der Wielen Swimteam Helden~Mosa 5:09.10 200200550 5:20.16
100m: 1:16.61 200m: 2:39.04 300m: 4:02.06 400m: 5:20.16

6. Zanthe Janssen Aqua-Novio ´94 5:32.35 200201786 5:24.01
100m: 1:17.28 200m: 2:41.05 300m: 4:04.37 400m: 5:24.01

7. Zoë Berkers Swimteam Helden~Mosa NT 200105456 5:24.31
100m: 1:13.71 200m: 2:40.45 300m: 4:04.82 400m: 5:24.31

8. Madelijne Schothans Z&PV de Veene 5:11.70 200002416 5:24.67
100m: 1:15.77 200m: 2:38.74 300m: 4:02.67 400m: 5:24.67

9. Anna van Kuijk HZPC 5:37.80 200300564 5:35.75
100m: 1:21.68 200m: 2:48.18 300m: 4:13.59 400m: 5:35.75

10. Britt Gypmans Swimteam Helden~Mosa 5:25.13 200001404 5:42.24
100m: 1:19.01 200m: 2:47.83 300m: 4:16.06 400m: 5:42.24

Programmanr. 38 Heren, 400m vrije slag Senioren Open
25-4-2015 - 16:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Niels Wiersema Nova 4:21.73 199703221 4:30.62
100m: 1:06.24 200m: 2:15.32 300m: 3:23.83 400m: 4:30.62

2. Axel Hanning Nova 4:55.44 200000703 4:39.67
100m: 1:04.13 200m: 2:17.29 300m: 3:30.82 400m: 4:39.67

3. Maurice Pater TriVia 4:34.30 200200909 4:43.67
100m: 1:06.79 200m: 2:18.73 300m: 3:31.67 400m: 4:43.67

4. Thijs Manders TRB/RES 4:27.22 200002731 4:45.84
100m: 1:07.36 200m: 2:20.09 300m: 3:35.07 400m: 4:45.84

5. Jelle Smid Aqua-Novio ´94 4:34.07 200100627 4:45.86
100m: 1:07.28 200m: 2:20.05 300m: 3:33.89 400m: 4:45.86

6. Jeroen Louwinger Nova 4:47.41 199900583 4:46.33
100m: 1:07.73 200m: 2:21.93 300m: 3:36.07 400m: 4:46.33

7. Mart Niehoff De Zwoer 4:43.39 200100759 4:53.66
100m: 1:18.63 200m: 2:24.08 300m: 3:40.14 400m: 4:53.66

8. Gideon Teeuw Z&PV de Veene 4:57.07 199801237 4:57.30
100m: 1:09.80 200m: 2:27.16 300m: 3:44.40 400m: 4:57.30

9. Casper Bolkenbaas TRB/RES 4:58.07 200002591 4:58.69
100m: 1:12.44 200m: 2:29.04 300m: 3:44.74 400m: 4:58.69
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Lange baan limietwedstrijd deel 2

Programmanr. 38, Heren, 400m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

10. Jarno Koster Aqua-Novio ´94 4:49.39 200200637 5:02.33
100m: 1:10.57 200m: 2:27.48 300m: 3:45.73 400m: 5:02.33

11. Mike Krielaart Dommelbaarzen 5:22.10 200003695 5:09.61
100m: 1:14.10 200m: 2:35.89 300m: 3:58.61 400m: 5:09.61

12. Peter Bernsen ZPC De Rog Weert 4:53.38 196301119 5:10.80
100m: 1:12.40 200m: 2:32.46 300m: 3:51.87 400m: 5:10.80

13. Otmar Lesscher Z&PV de Veene 5:04.32 200100795 5:16.53
100m: 1:13.06 200m: 2:34.53 300m: 3:57.63 400m: 5:16.53

14. Hensley Hubert De Houtrib 4:45.04 199904799 5:17.47
100m: 1:11.43 200m: 2:32.51 300m: 3:55.62 400m: 5:17.47

15. Jurgen Wasser O Z & P C 5:27.30 200200193 5:22.63
100m: 1:16.88 200m: 2:39.23 300m: 4:02.38 400m: 5:22.63

16. Rens van Beek Aqua-Novio ´94 5:16.06 200300537 5:23.09
100m: 1:13.16 200m: 2:35.97 300m: 4:00.36 400m: 5:23.09

17. Joris Janssen Aqua-Novio ´94 5:47.25 200301311 5:37.14
100m: 1:18.78 200m: 2:46.29 300m: 4:13.87 400m: 5:37.14

18. Matthijs Poppe Z&PV de Veene 5:23.37 200201091 5:38.62
100m: 1:18.94 200m: 2:47.69 300m: 4:14.45 400m: 5:38.62

19. Hidde Wernsen Zignea 5:30.40 200200697 6:11.08
100m: 1:26.18 200m: 3:00.10 300m: 4:35.46 400m: 6:11.08

AFGEM Martin Ruiter De Houtrib 4:13.86 200001309
AFGEM Stefan Waalkens De Houtrib 4:40.48 200100611


